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Öz 
Bu çalışmada, DergiPark platformunda yer alan akademik çalışmaların “Türk Dünyası” içeriğinde profilini çıkarmak 
amaçlanmıştır. Bu amaçla, 2023 yılı itibarı ile son 10 yılda DergiPark’ta yayınlanmış olan “Türk Dünyası” konulu 
makalelerin bibliyometrik profili ortaya konulmuştur. Söz konusu periyotta DergiPark platformunda yer alan toplam 
238 makale bibliyometrik analiz yöntemi ile incelenmiştir. Elde edilen veriler, yazarları, yazarların kurumları, yazarların 
ünvanları, yayın dili ve anahtar kelimeleri itibarı ile analiz edilmiştir. Ayrıca incelenen makalelere ait anahtar kelimeler 
içerisinde “Türk”, “Türk Coğrafyaları” ve “Türk Dünyası Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alınarak tarama yapılmış 
ve çıkan sonuçlar bulutlama yöntemi ile özetlenmiştir. DergiPark’ta en çok makalenin 194 adet olmak üzere 2017-
2021 yılları arasında yayınlandığı, yayın dili olarak Türkçe, İngilizce, Azerbaycan ve Kazak Türkçesi kullanıldığı, 
yayınlandıkları dergilerin sahipliklerine göre %60 oranında kamu dergisi ve makalelerin %80 oranında tek yazarlı 
olduğu tespit edilmiştir. Türk Dünyası içerikli makalelere en çok Gazi Üniversitesi ve Ege Üniversitesinin katkı yaptığı, 
bulutlama yönteminde en çok Azerbaycan, Dede Korkut ve Destan kelimelerinin öne çıktığı görülmüştür. 
 
Anahtar Kelimeler: Türk Dünyası, Bibliyometrik Analiz, DergiPark 
 
Bibliometric Analysis of Articles in the "Turkish World" Content Published in Dergipark 
 
Abstract 
In this study, it is aimed to profile the academic studies on the DergiPark platform in the "Turkish World" content. 
For this purpose, the bibliometric profile of the articles on "Turkish World" published in DergiPark in the last 10 
years as of 2023 has been revealed. A total of 238 articles on the DergiPark platform were analyzed by the bibliometric 
analysis method during the said period. The obtained data includes the authors, the institutions of the authors, the 
titles of the authors, the language of the publication and their keywords, etc. Analyzed. In addition, the keywords of 
the examined articles were searched by taking into account the content of "Turkish", "Turkish Geographies" and 
"Tourism Assets of the Turkish World" and the results were summarized by clouding method. It has been determined 
that the most articles in DergiPark, 194, were published between 2017-2021, Turkish, English, Azerbaijani and 
Kazakh Turkish were used as publication languages, 60% were public journals according to the ownership of the 
journals in which they were published, and 80% of the articles were single-authored. It was seen that Gazi University 
and Ege University contributed the most to the articles on the Turkish World, and the words Azerbaijan, Dede Korkut 
and Epic were the most prominent in the clouding method. 
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Giriş 

İkinci Dünya savaşı sorası meydana gelen iki kutuplu dünyanın ve Soğuk Savaş atmosferinin 
1980’lerden itibaren yaşanan gelişmelerle tek kutuplu dünyaya doğru çözülmeye başladığı yeni bir konjonktür 
ortaya çıkmıştır. Yeni konjonktürde SSCB (Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği) içerisindeki yapıda yer 
alan ve her biri birbirine komşu olan Türk Cumhuriyetleri açısından yeni bir ufuk belirmiştir. Türk Dünyası 
perspektifinden gelişmeler, Türkiye’nin de dikkatini çekmekteydi. Bu sebeple Sovyetler Birliği’nin dağılışı ve 
Orta Asya Türk cumhuriyetlerinin kuruluş sürecindeki haber ve değerlendirmelere Türk basınında geniş yer 
verilmekteydi (Çapa, 2019). 

Aslında, Türkiye’de söz konusu coğrafyalara ve siyasal yapılara dikkat kesilen kesimlerin her zaman 
mevcut olması 1990’larda ortaya çıkan fiili durumu çok da gizemli kılmıyordu. Çünkü Türk askeri, siyasetçisi, 
sanatçısı, iş insanı, yazarı ve akademisyeni Türk Dünyası için çoğu zaman söz konusu dikkatin kaynağını 
teşkil etmiştir. O zamanlarda yazılanlar çizilenler günümüz akademik bakışıyla yeterli görülmese bile, 
günümüz akademik çalışmaları için önemli bir Türkçe alan yazını meydana getirmiş olduğunu gözden 
kaçırmamak gerekir. Günümüz itibarı ile söz konusu ufukta ne göründüğüne bakmak önem arz etmektedir. 
Türk akademik çalışmalarının Türk Dünyasına ne denli odaklandığını gözler önüne sermek bakımından bu 
tespit gereklidir.  

Akademik çalışmaların Türk Dünyası odaklı olması ne denli önemliyse, söz konusu çalışmaların Türk 
Dünyası Turizmi odaklı olması da o denli önem arz etmektedir. Çünkü, 1990 sonrası Türk Dünyası sadece 
siyasi bir dönüşüm yaşamakla kalmamış aynı zamanda ekonomik bir değişimin de odağında kalmıştır. 
Günümüzde en gelişmiş ekonomilerin dahi göz ardı etmediği turizm sektörü bu bakıma Türk Dünyası için 
önemli bir potansiyel olarak ortaya çıkmıştır. Ülke ekonomisine sağladığı katkılar ve sürdürülebilirliği 
açısından önem arz eden “bacasız sanayi” etkileri itibarı ile 50’den fazla alt sektörü beraberinde sürükleyen 
özelliğine istinaden ülkelerin gelişiminde önemli bir kalkınma modeli olmuştur. Turizm alanındaki 
gelişmelerin yansımaların sadece ekonomik değil toplumsal alanda da belirgin bir şekilde ortaya çıktığı 
görülmektedir. Bu itibarla turizmin Türk Dünyasındaki coğrafyalarda önemli bir yapı harcı olabileceğini göz 
ardı etmemek gerekir. Bu noktada ortaya çıkan önemli bir değer olarak da Türk Dünyası Kültürel Mirası ve 
turizm varlıkları karşımızda durmaktadır. Şayet söz konusu varlıklar korunabilir ve tanıtılabilirse Türk 
Dünyası turizm hareketine önemli bir ivme kazandırabilecektir. Buradaki kazanımları sadece ekonomik 
olarak görmeyip aynı zamanda Türk Dünyasının Entegrasyonu ve geleceği olarak görmek daha doğru 
olacaktır. Bu bakış muhtemelen dünyada Türklük algısını oluşturmada da katkı sağlayabilecektir.  

Bahsedilen katkı ve kazanımların elde edilmesinde Türk Dünyası ve Türk Dünyası Turizmi alanında 
yapılan akademik çalışmaların yapılması ve söz konusu çalışmaların ortaya konması önemli bir gerekliliktir. 
Söz konusu tespiti yapabilmek üzere bu çalışmada Bibliyometrik analiz yapılmıştır. Konu özelinin ortaya 
konulabilmesine yönelik en uygun yöntemlerden biri dergiler ve çeşitli yayın türlerine uygulanabilen bir analiz 
türü olan Bibliyometrik analizdir. (Hall, 2011: 16). Çünkü, Bibliyometrik analizde konular, referanslar ve 
yöntemler gibi çeşitli parametreler kullanılarak incelenen makalelerin frekanslarını çıkarmak, alıntı analizini 
yapmak (Evren ve Kozak, 2014: 67) ve mevcut durumlarının ve zaman temelli gelişimlerini tespit etmek 
mümkündür (Çalhan ve Çakıcı, 2019: 3). 

Veri toplama tekniği olarak bakıldığında sosyal anketlerden, derinlemesine görüşmelerden ya da 
katılımcı gözlemleri gibi diğer tekniklerden daha yararlı ve hatta bazen daha uygun maliyetli oluşu doküman 
incelemelerini tercih edilebilir kılmaktadır (Özkan, 2022: 4). Geçmişte el ile yapılan hesaplamaya duyulan 
ihtiyaç, bu türden incelemeleri zaman alıcı hale getirmekte ve önemli bir taahhüt gerektirmekteydi (Balogun, 
2023: 21). Ancak otomatikleştirilmiş algoritmalar bibliyometrik parametrelerin daha kolay elde edilmesini 
sağlamıştır. 

Turizmde farklı alanların niceliksel olarak bir değerlendirmesini yapmak üzere özellikle son yıllarda 
bibliyometrik analiz kullanan çalışma sayısı artış göstermiştir (Çalhan vd., 2022: 104). Bu çalışmada, Türk 
akademik çalışmalarına barınma ve süreç geliştirme desteği sunan DergiPark platformunda mevcut 
dergilerde yayınlanan “Türk Dünyası” içerikli makaleleri Bibliyometrik Analiz yöntemi ile incelemeyi 
amaçlamıştır. 

Literatür İncelemesi 

Bibliyometri kavramın ilk olarak Pritchard (1969), "matematiğin ve istatistiksel yöntemlerin kitaplara 
ve diğer iletişim araçlarına uygulanması" olarak tanımlayarak kullanmıştır (Balogun, 2023: 21). Bibliyometrik 
analiz, literatürde yer alan belli araştırma alanlarının mevcut durumunu ortaya koyabilmek ve o alanlarda 
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ortaya çıkan eğilimleri araştırmak üzere matematiksel ve istatistiksel yöntemler kullanarak yayınların analizi 
ve değerlendirilebilmesine fırsat veren, bilim ölçüm disiplinlerinden biridir (Broadus 1987; Khanra ve 
diğerleri 2021). İncelenen araştırma alanı için literatürlerde (sistematik literatür taraması veya meta-analiz 
gibi), literatür taramalarında öznel analizlerin üstesinden gelme yeteneğine sahip olması ve büyük miktarda 
bilimsel yayının özetlenmesine izin vermesidir bibliyometrik yöntemin en büyük avantajı olarak ortaya 
çıkmaktadır (Bernatović ve ark. 2021; Donthu ve ark. 2021). Günümüzde, farklı disiplinlerinde bibliyometrik 
analizin kullanım alanları artmıştır (Khan ve diğerleri. 2020; Donthu ve diğerleri. 2021; Wang ve diğerleri. 
2021; Bota-Avram, 2023). Sosyal bilimler alanında başta olmak üzere çok çeşitli disiplinlerde daha çok 
akademik literatürü analiz etmek üzere bibliyometrik çalışmalar, geniş uygulama alanları bulmuştur 
(Alexander ve Mabry, 1994; Kozak, 1995; Phene ve Guisinger, 1998; Al ve Tonta, 2004; Kumar ve Kumar, 
2005; Birinci, 2008; Yalçın, 2010; Samiee ve Chabowski, 2012; Özel ve Kozak, 2012; Çiçek ve Kozak, 2012; 
Şakar ve Cerit, 2013; Koç ve Boz, 2014; Köseoğlu vd., 2016; Çatı ve Öcel, 2018; Tokmak vd, 2018; Çalhan 
vd., 2019; Çelik ve Canoğlu, 2019; Zeren ve Kaya, 2020;  Erkan, 2020; Polat, 2020; Eryaşar ve Gönüllüoğlu, 
2021; Karaboğa, 2021; Çalhan vd., 2022; Acar, 2023). 

Araştırmanın Amacı 

Bu çalışmada, DergiPark platformunda yer alan akademik çalışmaların “Türk Dünyası” içeriğinde 
profilinin çıkarılması amaçlanmıştır. DergiPark platformunda her yıl çok sayıda makale yayınlanmaktadır. Bu 
yayınların ne kadarı Türk Dünyası ile ilgilidir, Türk Dünyası konusu hangi yazarlar ve kurumlar tarafından 
ilgi görmekte ve söz konusu yayınların özellikleri nelerdir? sorularına cevap bulunması amaçlanmıştır. 
Haliyle, Türk akademiasının Türk Dünyasına ilgisini gözler önüne sermek üzere bir bakış ortaya konulmaya 
çalışılmıştır. Bu amaçla, 2023 yılı itibarı ile son 10 yılda DergiPark’ta yayınlanmış olan “Türk Dünyası” konulu 
makalelerin bibliyometrik profili ortaya konulmuştur. 

DergiPark Platformu 

Türkiye'de yayınlanan akademik hakemli dergiler için 2014 yılından itibaren TÜBİTAK ULAKBİM, 
çatısı altında barındırma ve editoryal süreç yönetimi için elektronik ortam hizmeti sunulmaktadır. Başlangıçta 
DergiPark, Open Journal Systems (OJS) üzerinden hizmet vermeye başlamış, 2017’den itibaren yeni ve yerli 
bir dergi yönetim sistemi ULAKBİM Dergi Sistemleri (UDS) geliştirilerek hizmet vermeye devam etmiştir. 
Bu hizmeti ile DergiPark, ülkemizdeki ulusal akademik dergilerin standartlara uygun olarak gelişimine ve 
hem ulusal hem de uluslararası tanınırlığının artırılmasına önemli bir katkı sağlamaktadır. DergiPark, 
dergilerin işleyiş ve ilgili süreçlerine müdahale etmemekte kullanımları için önemli bir kolaylık olmak üzere 
onlara "teknik destek" sunmaktadır. 

DergiPark 2021 yılına kadar bir yıllık arşivi olan ve Türkiye’de yayınlanan dergileri hiçbir ayırım 
yapmaksızın sürecine kabul etmekteyken 2021 sonrası (21.04.2021 tarihli ULAKBİM Yönetim Kurulu 
kararı) bir yıllık arşiv şartını kaldırmış olmakla birlikte, Hakemli Akademik Dergiler açık erişimli olmak 
koşuluyla yayıncısı sadece “Üniversite, Kamu, Dernek, Vakıf ve Meslek Odası” olan dergileri başvuru 
sürecine kabul etmektedir (dergipark.org.tr). Yayıncısı “Kişi” olan dergilerin TR Dizin/Wos/Scopus'ta 
dizinleniyor olması şartı aranmakta, yayıncısı “Özel” olan dergilerin ise başvurusu kabul edilmemektedir. 

DergiPark platformunda yıllar itibarı ile 2013 yılında 100 adet, 2015 yılında 824 adet, 2020 yılında 2.015 
adet ve 2022 yılında 2.261 adet dergi barındırılmıştır. 

Yöntem 

2023 yılı itibarı ile son 10 yılda DergiPark’ta yayınlanmış olan “Türk Dünyası” konulu makalelerin 
bibliyometrik profili ortaya konulmuştur. Bu çalışmada nitel araştırma yöntemlerinden doküman incelemesi 
türü olan bibliyometrik analiz yöntemi kullanılmıştır. 

Araştırma Soruları 

Aşağıdaki sorular itibarı ile DergiPark platformunda yayınlanan makalelerin özellikleri ortaya konmaya 
çalışılmıştır; 

ne kadarı Türk Dünyası ile ilgilidir? 

Türk Dünyası konulu makalelerin ne kadarı Türk Dünyası turizmi ile ilgilidir? 

söz konusu makalelerin özellikleri (yayın sahipliği, yayın yılı, kurumu gibi) nelerdir? 
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Evren ve Örneklem 

Araştırmanın evreni DergiPark’ta yayınlanan “Türk Dünyası” konulu makalelerden oluşmaktadır. 
Araştırmanın örneğini, 2023 yılı itibarı ile son 10 yılda DergiPark’ta yayınlanmış olan “Türk Dünyası” konulu 
toplam 238 oluşturmuştur. Tarama, makalelerin konu başlıkları ve anahtar kelimeleri kullanılarak yapılmıştır. 

Veri Toplama Süreci 

Araştırma sürecinde DergiPark platformunda yer alan toplam 238 makale bibliyometrik analiz yöntemi 
ile incelenmiştir. Dokümanların elde edilmesi DergiPark platformunda tamamen internet ortamında 
gerçekleştirilmiştir. Öncelikle, “Türk Dünyası” arama kelimesi ile tarama yapılarak bir listesi oluşturulmuştur. 
Daha sonra ilgili yayınlar “Turizm” arama kelimesi yapılarak incelenmiştir. 

Elde edilen veriler, yazarlar, yazarların kurumları, yazarların ünvanları, yayın dili ve anahtar kelimeleri 
itibarı ile analiz edilmiştir. Ayrıca incelenen makalelere ait anahtar kelimeler içerisinde “Türk”, “Türk 
Coğrafyaları” ve “Türk Dünyası Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alınarak tarama yapılmış ve çıkan sonuçlar 
kavram yoğunluk haritaları yöntemi ile özetlenmiştir. 

Verilerin Analizi ve Bulgular 

DergiPark bünyesinde 2012-2022 yılları arasında toplam 104 dergide 238 adet makale yayınlanmıştır. 
Elde edilen veriler, yazarlar, yazarların kurumları, yazarların ünvanları, yayın dili ve anahtar kelimeleri vb. 
itibarı ile analiz edilmiş ve grafikler halinde sunulmuştur. Ayrıca incelenen makalelere ait anahtar kelimeler 
içerisinde “Türk”, “Türk Coğrafyaları” ve “Türk Dünyası Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alınarak tarama 
yapılmış ve çıkan sonuçlara kavram yoğunluk haritaları yöntemi ile özetlenerek aşağıda yer verilmiştir. 
DergiPark platformunda yer alan dergilerde 2012 yılından itibaren çıkarılan makalelerin yıllara göre dağılımı 
Grafik 1’de gösterilmiştir. 

Grafik 1. Makalelerin Yayın Yıllarına Göre Dağılımı 

 

Yıllara göre makale sayılarında sola basık çan eğrisi şekli görünümü yer almaktadır. Makalelerin en çok 
2017 ve 2021 yılları arasında tepe yaptığı görülmektedir. Bu dönemde toplam 194 makale yayınlanmıştır. En 
az makalenin yayınlanmış olduğu dönem 2012 ve 2016 yılları arası olmuştur. Bu dönemde toplam 27 adet 
makale yayınlanmıştır. 

Dergilerde incelenen makalelerde yayın dili olarak Türkçe, İngilizce Azerbaycan ve Kazak Türkçesi 
kullanılmaktadır. İncelenen dönem içerisinde yayınlanan 237 makaleden 218’i Türkçe iken 11’i İngilizce, 4’ü 
Azerbaycani Türkçesi ve 4’ü de Kazak Türkçesidir.  
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Grafik 2. Makalelerin Yayın Dillerine Göre Dağılımı 

 

Bu kapsamda makalelerin %92’si Türkçe iken %5’i İngilizce, %2’si Azeri Türkçesi, %2’si de Kazak 
Türkçesidir. Makalelerde Türkçe dil kullanımının büyük çoğunlukta olması konuların “Türk Dünyası” olması 
ile ilgili olması ile açıklanabilir. 

İncelenen makalelerin yayınlandığı dergilerin sahipliklerine göre dağılımı incelendiğinde kamu veya özel 
kuruluşlara ait dergilerden teşkil ettikleri görülmektedir. 

Grafik 3. Dergilerin Sahipliklerine Göre Dağılımı 

 

Sahiplik itibarı ile inceleme konusunda hem kamu hem de özel dergilerin ilgi duyduğunu söylemekle 
birlikte 140 makalenin kamuya ait dergilerde, 98 makalenin de özel dergilerde yer aldığı anlaşılmaktadır. 
Kamuya ait dergiler yaklaşık %60 orana sahiptir. Bununla birlikte hem kamu hem de özel dergilerin inceleme 
konusuna ilgi duydukları söylenebilir. 

Dergilerde incelenen 237 makale 304 farklı yazar tarafından yazılmıştır. Makalelerin 189 âdeti tek 
yazarlı, 34 adeti iki yazarlı, 11 adeti üç yazarlı, 1 adeti dört yazarlı ve 2 adeti de beş yazarlıdır. 
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Grafik 4. Makalelerin Yazar Sayılarına Göre Dağılımı 

 

Tek yazarlı makaleler toplam makalelerin %80’ini teşkil etmektedir. Daha sonra ise %34 ile iki yazarlı 
ve %5 ile de üç yazarlı makaleler gelmektedir. Dört yazarlı tek makale Avrasya Uluslararası Araştırmalar 
Dergisinde, beş yazarlı iki makale ise Bilig Dergisi ve Gazi Akademik Bakış Dergisinde yayınlanmıştır. 

DeriPark’ta incelenen dönem aralığında ve inceleme konusunda makalenin birinci yazarına ait olmak 
üzere toplam 102 farklı kuruma ait makale bulunmaktadır. Sadece bir üniversiteye ait en çok 15 makale yer 
almaktadır. Ege Üniversitesi (15 adet), Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi (11 adet) ve Gazi Üniversitesi 
(10 adet) olmak üzere 10 ve üzeri yayını bulunan toplam üç üniversite vardır. Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi’nin Gazi Üniversitesi’nden gelişen bir üniversite olduğu dikkate alınırsa Gazi Üniversitesi’nin 
(21 adet) Türk Dünyası ile ilgili çalışmalarda önemli bir rol üstlendiği söylenebilir. Beş ve üzeri yayını bulunan 
toplam sekiz üniversite bulunmaktadır. Kastamonu Üniversitesi (8 adet), Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi (6 adet), Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi (5 adet), Karabük Üniversitesi (5 
adet) ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi (5 adet) yayına sahiptirler. 

Tablo 1. Yayınların Birinci Yazarlarının Kurumları İtibarı ile Yayın Sayıları 

Kurum Adı 
Makale 

Sayısı 
Kurum Adı 

Makale 

Sayısı 

Ege Üniversitesi 15 Anadolu Üniversitesi 1 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 11 ANAS Tarih Enstitüsü 1 

Gazi Üniversitesi 10 Ankara Kriz ve Siyaset Araştırmaları Merkezi 1 

Kastamonu Üniversitesi 8 Avrasya Üniversitesi 1 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 6 Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 1 

Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi 5 Azerbaycan Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı 1 

Karabük Üniversitesi 5 Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi 1 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 5 Bağdat Üniversitesi 1 

Erciyes Üniversitesi 4 Baki Müzik Akademisi Azerbaycan 1 

Dokuz Eylül Üniversitesi 4 Balıkesir Üniversitesi 1 

İstanbul Aydın Üniversitesi 4 Başkent Üniversitesi 1 

Kırklareli Üniversitesi 4 Bayburt Üniversitesi 1 

Marmara Üniversitesi 4 Bayişev 1 

Pamukkale Üniversitesi 4 Celal Bayar Üniversitesi 1 

Sakarya Üniversitesi 4 Cumhuriyet Üniversitesi 1 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 3 Çanakkale On sekiz Mart Üniversitesi 1 

Atatürk Üniversitesi 3 Çukurova Üniversitesi 1 

Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 3 Denizli Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 1 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 3 Dicle Üniversitesi 1 

Fırat Üniversitesi 3 Dumlupınar Üniversitesi 1 

Gaziantep Üniversitesi 3 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 1 

Hacettepe Üniversitesi 3 Erzincan Üniversitesi 1 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 3 Erzurum Atatürk Üniversitesi 1 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 3 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi  1 

Uşak Üniversitesi 3 Giresun Üniversitesi 1 
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Tablo 1 Devamı. Yayınların Birinci Yazarlarının Kurumları İtibarı ile Yayın Sayıları 

Kurum Adı 
Makale 

Sayısı 
Kurum Adı 

Makale 

Sayısı 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 2 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 1 

Akdeniz Üniversitesi 2 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 1 

Ankara Üniversitesi 2 İstanbul Bilgi Üniversitesi 1 

Ardahan Üniversitesi 2 İstanbul Gelişim Üniversitesi 1 

Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi 2 İstanbul Okan Üniversitesi 1 

Bursa Uludağ Üniversitesi 2 İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 1 

Çankırı Karatekin Üniversitesi 2 Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 1 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 2 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 1 

Erzurum Teknik Üniversitesi 2 Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi 2 Kazak Ulusal Kadın Pedagoji Üniversitesi 1 

İstanbul Üniversitesi 2 Kıbrıs Uluslararası Üniversitesi 1 

Kafkas Üniversitesi 2 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 1 

Kırıkkale Üniversitesi 2 Kocaeli Üniversitesi 1 

Leeds Üniversitesi 2 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2 Milli Savunma Üniversitesi 1 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 2 Mimar Sinan Güzel sanatlar Üniversitesi 1 

On dokuz Mayıs Üniversitesi 2 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 1 

Trakya Üniversitesi 2 Osman Gazi Üniversitesi 1 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 2 Samsun On dokuz Mayıs Üniversitesi 1 

Yıldız Teknik Üniversitesi 2 Samsun Üniversitesi 1 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 2 Uludağ Üniversitesi 1 

Abay Kazak Milli Pedagoji Üniversitesi 1 Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 1 

Adıyaman Üniversitesi 1 Yakın Doğu Üniversitesi 1 

Aksaray Üniversitesi 1 Yeditepe Üniversitesi 1 

Alaaddin Keykubat Üniversitesi 1 Yozgat Bozok Üniversitesi 1 

Dokuz Eylül Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi her biri dörder yayın olmak üzere 
toplamda 28 adet yayınları bulunmaktadır. 11 üniversite üçer, 22 üniversite ise ikişer ve son olarak da 55 adet 
üniversite ve kurum birer adet yayına sahiptirler. 

Araştırma Üniversiteleri itibarı ile beş üniversiteye ait dergilerde inceleme konusu makalenin birinci 
yazarına ait olmak üzere ilgili makalelerin yer aldığı görülmektedir. 

Grafik 5. Yayınların Birinci Yazarlarının Kurumları İtibarı ile En Fazla Yayını Bulunan Araştırma Üniversiteleri 

 

Toplam 12 Araştırma Üniversitesi içerisinde Ege Üniversitesi 15 adet, Erciyes Üniversitesi 4 adet, 
Ankara Üniversitesi 2 adet, İstanbul Üniversitesi 2 adet ve Yıldız Teknik Üniversitesi 2 adet olmak üzere 
toplamda 25 adet yayın yapmışlardır. 

İnceleme yapılan 102 kuruma ait dergilerde toplam 14 yurtdışı kuruluşa ait yayın bulunmaktadır. 
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Tablo 2. Yayınların Birinci Yazarlarının Kurumları İtibarı ile En Fazla Yayını Bulunan Yurtdışı Kurumlar 

Kurum Adı 
Makale 
Sayısı 

Kurum Adı 
Makale 
Sayısı 

Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk 
Üniversitesi 

5 Bağdat Ünivesitesi 1 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 5 Baki Müzik Akademisi Azerbaycan 1 

Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi 2 Abay Kazak Milli Pedagoji Üniversitesi 1 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 2 Kazak Ulusal Kadın Pedagoji Üniversitesi 1 

Leeds Üniversitesi 2 Kıbrıs Uluslararası Üniversitesi 1 

Azerbaycan Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı 1 Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 1 

Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi 1 Yakın Doğu Üniversitesi 1 

Yurtdışı kurumlar arasında en fazla yayına sahip kurumlar arasında Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-
Türk Üniversitesi (5 adet) ve Kırgız-Türkiye Manas Üniversitesi (5 adet) yer almaktadırlar. Her iki üniversite 
de beşer yayına sahiptirler. Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi, Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Leeds 
Üniversitesi her biri üçer yayın ile yer almaktadırlar. 

İnceleme konusu makalelerin ilk yazarlarının ünvanları itibarı ile dağılımı incelenmiştir. 

Tablo 3. Yayınların Birinci Yazarlarının Unvanlarına Göre Dağılımı 

Ünvan Sayı Ünvan Sayı 

Prof. Dr. 42 Doç. Dr. 39 

Dr. Öğr. Üyesi 67 Öğr. Gör. Dr. 6 

Dr. 23 Öğr. Gör. 72 

Dr. Arş. Gör. 5 Arş. Gör. 18 

Doktora Öğrencisi 8 Yüksek lisans öğrencisi 11 

Lisans öğrencisi 3 Diğer 8 

Toplam     237 

Ünvanları itibarı ile ilgili dergilere en büyük katkının Öğr. Gör. (72 adet) ve Dr. Öğr. Üyesi (67 adet) 
ünvanlı bilim insanları tarafından yapıldığı görülmektedir. Daha sonra Prof. Dr. ve Doç. Dr. ünvanlı bilim 
insanlarının katkısı gelmektedir. Henüz Öğretim Üyesi olmamış Dr. Arş. Gör., Öğr. Gör. Dr., Dr., Öğr. 
Gör. ve Arş. Gör. ünvanlı bilim insanlarının katkı yaptıkları yayın sayısı yaklaşık olarak toplam yayın sayısının 
yarısını teşkil etmektedir (124 adet). Bu sayıya Dr. Öğr. Üyesi (67 adet) ünvanlı bilim insanlarını da 
eklediğimizde bu oran toplamın yaklaşık üçte ikisini teşkil etmektedir (190/230). Bu sonucun ortaya çıkmış 
olması söz konusu ünvanlı bilim insanlarının kariyerlerinde atama ve yükselme motivasyonlarının güçlü 
olmasının etkili olması ile açıklanması mümkündür. Öte yandan öğrencilerin de ilgili akademik çalışmalara 
yayınları ile (22 adet) önemli ölçüde katkı yaptıkları görülmektedir. 

İncelenen makalelere ait anahtar kelimeler içerisinde “Türk” içeriği dikkate alınarak yapılan taramaya 
ilişkin sonuçlar Şekil 1’de gösterilmiştir. 

 

Şekil 1. Anahtar Kelime (Türk) Yoğunluk Haritası 

İlgili makalelerin anahtar kelimelerinde “Türk” içeriği dikkate alındığında “Türk Dünyası” kelimesinin 
yoğunlukta olduğu görülmektedir. En çok dikkati çeken kelimeler arasında “Türk Cumhuriyetleri”, Türk 
Kültürü”, “Türk Konseyi” ve “Türk Dünyası Öğrencileri” yer almaktadır. Söz konusu kelimelerin 
yoğunlukları DergiPark’ta yer alan makalelerde ilgili konuların yoğun olarak çalışıldığını ifade etmektedir. 
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İncelenen makalelere ait anahtar kelimeler içerisinde “Türk Coğrafyaları” içeriği dikkate alınarak yapılan 
taramaya ilişkin sonuçlar Şekil 2’de gösterilmiştir. 

 

Şekil 2.  Anahtar Kelime (Türk Coğrafyaları) Yoğunluk Haritası 

İlgili makalelerin anahtar kelimelerinde “Türk Coğrafyaları” içeriği dikkate alındığında “Azerbaycan” 
kelimesinin yoğunlukta olduğu görülmektedir. En çok dikkati çeken kelimeler arasında “Kazakistan”, 
Türkiye”, “Kırgızistan” ve “Kırım” yer almaktadır. Söz konusu kelimelerin yoğunlukları DergiPark’ta yer 
alan makalelerde Türk Dünyasından ilgili coğrafyaların yoğun olarak çalışıldığını ifade etmektedir. En çok 
yoğunluğa sahip olan üç ülkede hem Türkiye ve ilgili ülke resmi işbirliği ile hem de özel ilişkilere dayalı olarak 
kurulmuş olan üniversitelerin ve bu üniversitelerde görevli bilim insanları ve öğrencilerinin yaptıkları 
akademik çalışmaların bulunmasının etkili olduğu düşünülebilir. 

İncelenen makalelere ait anahtar kelimeler içerisinde “Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alınarak yapılan 
taramaya ilişkin sonuçlar Şekil 3’de gösterilmiştir. 

 

Şekil 3. Anahtar Kelime (Turizm Varlıkları) Yoğunluk Haritası 

İlgili makalelerin anahtar kelimelerinde “Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alındığında Somut Olmayan 
Kültürel Miras unsurlarından biri olan “Destan” kelimesinin yoğunlukta olduğu görülmektedir. Türk 
Dünyasının en doğusundan en batısına destanlar büyük çeşitlilik ve köklü bir miras olma özelliği 
taşımaktadır. En çok dikkati çeken kelimeler arasında “Dede Korkut”, “Türk Kültürü”, “Turizm”, 
“Gelenek”, “Anıt” ve “Kurt” yer almaktadır. Söz konusu kelimelerin yoğunlukları DergiPark’ta yer alan 
makalelerde Türk Dünyasından ilgili turizm varlıklarının yoğun olarak çalışıldığını ifade etmektedir. En çok 
yoğunluğa sahip olan kelimelerin ortak özellikleri her birinin Somut Olmayan Kültürel Miras unsurlarından 
meydana geliyor olmalarıdır. 

Tartışma, Sonuç ve Öneriler 

Yapılan Bibliometrik Analiz sonucunda elde edilen veriler, grafik, tablo ve kavram yoğunluk haritaları 
yöntemleri ile incelenmiş, yorumlanmış ve aşağıdaki sonuçlara varılmıştır. 

DergiPark’ta en çok makale toplam 194 adet olmak üzere 2017 ve 2021 yılları arasında ve en az makale 
toplam 27 adet olmak üzere 2012 ve 2016 yılları arasında yayınlanmıştır. Yayınlanan makalelerde yayın dili 
olarak Türkçe, İngilizce Azerbaycan ve Kazak Türkçesi kullanılmaktadır. Uluslar arası alanlardaki siyasal, 
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sosyal ve ekonomik gelişmelerin oluşturduğu algı etkisinin artması ve COVİD-19 gibi küresel gelişmelerin 
konu ile ilgili akademik çalışmalarda artışta etkili olmuş olabileceği düşünülebilir. 

Makalelerin yayınlandığı dergilerin sahipliklerine göre dağılımı incelendiğinde, kamu veya özel 
kuruluşlara ait dergilerden oluştuğu görülmektedir. Sahiplik itibarı ile hem kamu hem de özel dergilerin 
inceleme konusuna ilgi duyduklarını söylemekle birlikte kamuya ait dergiler toplam içinde yaklaşık %60 orana 
sahiptir. 

Dergilerde incelenen 237 makale 304 farklı yazar tarafından yazılmıştır. Makalelerin büyük çoğunluğu 
tek yazarlı çalışmalardan meydana gelmektedir. Tek yazarlı makaleler toplam makalelerin %80’ini teşkil 
etmektedir. 

DergiPark’ta incelenen dönem aralığında ve inceleme konusunda makalenin birinci yazarına ait olmak 
üzere toplam 102 farklı kuruma ait makale yer almaktadır. Sadece bir üniversiteye ait en çok 15 makale 
bulunmaktadır. Ege Üniversitesi (15 adet), Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi (11 adet) ve Gazi 
Üniversitesi (10 adet) olmak üzere 10 ve üzeri yayını bulunan toplam üç üniversite vardır. Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi’nin Gazi Üniversitesi’nden gelişen bir üniversite olduğu dikkate alınırsa Gazi 
Üniversitesi’nin (21 adet) Türk Dünyası ile ilgili çalışmalara önemli bir katkı sağladığı söylenebilir. Araştırma 
Üniversiteleri itibarı ile beş üniversiteye ait dergilerde inceleme konusu makalenin birinci yazarına ait olmak 
üzere ilgili makalelerin yer aldığı görülmektedir. Toplam 12 Araştırma Üniversitesi içerisinde Ege 
Üniversitesi 15 adet, Erciyes Üniversitesi 4 adet, Ankara Üniversitesi 2 adet, İstanbul Üniversitesi 2 adet ve 
Yıldız Teknik Üniversitesi 2 adet olmak üzere toplamda 25 adet yayın yapmışlardır. 

İnceleme yapılan 102 kuruma ait dergilerde toplam 14 yurtdışı kuruluşa ait yayın bulunmaktadır. 
Yurtdışı kurumlar arasında en fazla yayına sahip kurumlar arasında Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk 
Üniversitesi (5 adet) ve Kırgız-Türkiye Manas Üniversitesi (5 adet) yer almaktadırlar. Her iki üniversite de 
beşer yayına sahiptirler. Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi, Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Leeds 
Üniversitesi her biri üçer yayın ile yer almaktadırlar. 

Ünvanları itibarı ile ilgili dergilere en büyük katkının Öğr. Gör. (72 adet) ve Dr. Öğr. Üyesi (67 adet) 
ünvanlı bilim insanları tarafından yapıldığı görülmektedir. Daha sonra Prof. Dr. ve Doç. Dr. ünvanlı bilim 
insanlarının katkısı gelmektedir. Henüz Öğretim Üyesi olmamış Dr. Arş. Gör., Öğr. Gör. Dr., Dr., Öğr. 
Gör. ve Arş. Gör. ünvanlı bilim insanlarının katkı yaptıkları yayın sayısı yaklaşık olarak toplam yayın sayısının 
yarısını teşkil etmektedir (124 adet). Bu sayıya Dr. Öğr. Üyesi (67 adet) ünvanlı bilim insanlarını da 
eklediğimizde bu oran toplamın yaklaşık üçte ikisini teşkil etmektedir (190/230). Bu sonucun ortaya çıkmış 
olmasının söz konusu ünvanlı bilim insanlarının kariyerlerinde atama ve yükselme motivasyonlarının güçlü 
olmasının etkili olması ile açıklanması mümkündür. Öte yandan, öğrencilerin de ilgili akademik çalışmalara 
yayınları ile (22 adet) önemli ölçüde katkı yaptıkları görülmektedir. 

İncelenen makalelere ait anahtar kelimeler içerisinde “Türk”, “Türk Coğrafyaları” ve “Türk Dünyası 
Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alınarak tarama yapılmış ve çıkan sonuçlar kavram yoğunluk haritaları 
yöntemi ile özetlenmiştir. İlgili makalelerin anahtar kelimelerinde “Türk” içeriği dikkate alındığında “Türk 
Dünyası” kelimesinin yoğunlukta olduğu görülmektedir. En çok dikkati çeken kelimeler arasında “Türk 
Cumhuriyetleri”, Türk Kültürü”, “Türk Konseyi” ve “Türk Dünyası Öğrencileri” yer almaktadır. İlgili 
makalelerin anahtar kelimelerinde “Türk Coğrafyaları” içeriği dikkate alındığında “Azerbaycan” kelimesinin 
yoğunlukta olduğu görülmektedir. En çok dikkati çeken kelimeler arasında “Kazakistan”, Türkiye”, 
“Kırgızistan” ve “Kırım” yer almaktadır. Söz konusu kelimelerin yoğunlukları DergiPark’ta yer alan 
makalelerde Türk Dünyasından ilgili coğrafyaların yoğun olarak çalışıldığını ifade etmektedir. En çok 
yoğunluğa sahip olan üç ülkede hem Türkiye’deki hem de ilgili ülkelerin resmi işbirliği ile özel ilişkilere dayalı 
olarak kurulmuş olan üniversitelerin ve bu üniversitelerde görevli bilim insanlarının ve öğrencilerinin 
yaptıkları akademik çalışmaların bulunmasının etkili olduğu düşünülebilir. İlgili makalelerin anahtar 
kelimelerinde “Türk Dünyası Turizm Varlıkları” içeriği dikkate alındığında Somut Olmayan Kültürel Miras 
unsurlarından biri olan “Destan” kelimesinin yoğunlukta olduğu görülmektedir. Türk Dünyasının en 
doğusundan en batısına destanlar büyük çeşitlilik ve köklü bir miras olma özelliği taşımaktadır. En çok 
dikkati çeken kelimeler arasında “Dede Korkut”, “Türk Kültürü”, “Turizm”, “Gelenek”, “Anıt” ve “Kurt” 
yer almaktadır. Söz konusu kelimelerin yoğunlukları DergiPark’ta yer alan makalelerde Türk Dünyasından 
ilgili turizm varlıklarının yoğun olarak çalışıldığını ifade etmektedir. En çok yoğunluğa sahip olan kelimelerin 
ortak özellikleri, her birinin Somut Olmayan Kültürel Miras unsurlarından meydana geliyor olmalarıdır. 
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DergiPark’ta yer alan makalelerin son 10 yıl sürecinde incelenmiş olması çalışmanın zaman sınırlılığını 
oluşturmaktadır. “Türk Dünyası” anahtar kelimesi ile arama yapılmış olması da kavramsal sınırlılık 
oluşturmuştur. Ayrıca DergiPark platform haricinde farklı platformlar ve indekslerde yer alan dergiler de de 
tarama yapmak mümkündür. Gelecekte yapılacak çalışmalarda hem yıl itibarı ile hem de kavram itibarı ile 
farklı araştırmalar yapılabilir. Bununla birlikte, “Türk Dünyası” içerikli çalışmaların Yüksek Lisans ve 
Doktora Tezi şeklinde çalışılmasının alan yazına daha büyük katkılar sağlayacağı muhakkaktır. Söz konusu 
çalışmaların sonuçlarının karşılaştırılması ve yorumlanması Türk Dünyası çalışmalarına yeni ufuklar 
açabilecektir. 

Etik Beyan 

“DergiPark’ta Yayınlanan Türk Dünyası İçerikli Makalelerin Bibliyometrik Analizi” başlıklı çalışmanın yazım 

sürecinde bilimsel kurallara, etik ve alıntı kurallarına uyulmuş; toplanan veriler üzerinde herhangi bir tahrifat 

yapılmamış ve bu çalışma herhangi başka bir akademik yayın ortamına değerlendirme için gönderilmemiştir. 

Bu çalışma için Etik Kurul İzni gerekmemektedir. 

Araştırmacıların Katkı Oranı Beyanı 

Bu yayında makaleyi hazırlayan araştırmacıların yayına katkı oranları eşittir.  

Çatışma Beyanı 

Bu yayında makaleyi hazırlayan araştırmacıların araştırma ile ilgili diğer kişi veya kurumlarla yaşanabilecek 
herhangi bir çıkar çatışması söz konusu değildir. 
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EXTENDED ABSTRACT 

In this study, it is aimed to profile the academic studies in the DergiPark platform in the content of "Turkish 
World". A large number of articles are published on the DergiPark platform every year. I wonder how many 
of these publications are related to the Turkish World, which authors and institutions are interested in the 
subject of the Turkish World, and what are the characteristics of these publications? intended to answer 
questions. As a matter of fact, it has been tried to put forward a view to reveal the interest of Turkish 
academia to the Turkish World. For this purpose, the bibliometric profile of the articles on "Turkish World" 
published in DergiPark in the last 10 years as of 2023 has been revealed. During the research process, a total 
of 238 articles on the DergiPark platform were analyzed using the bibliometric analysis method. The 
universe of the research consists of articles on "Turkish World" published in DergiPark. As of 2023, a total 
of 238 articles on the DergiPark platform were examined with a full count. The examination of the related 
articles was carried out in five stages: accessing the documents, checking the originality of the documents, 
understanding the documents, analyzing the data, and using the data (Yıldırım & Şimşek, 2005: 193). 
Obtaining the documents was done on the DergiPark platform entirely on the internet. The search was 
made using the titles and keywords of the articles. The obtained data includes the authors, the institutions 
of the authors, the titles of the authors, the language of the publication and their keywords, etc. analyzed in 
terms of In addition, the keywords of the examined articles were searched by taking into account the content 
of "Turkish", "Turkish Geographies" and "Tourism Assets of the Turkish World" and the results were 
summarized by clouding method. The data obtained as a result of the Bibliometric Analysis were analyzed 
and interpreted with graphics, tables and clouding methods and the following conclusions were reached. 
The most articles were published in DergiPark, 194 in total, between 2017 and 2021. At least 27 articles 
were published between 2012 and 2016, with a total of 27 articles. In the published articles, Turkish, English, 
Azerbaijani and Kazakh Turkish are used as publication languages. When the distribution of the examined 
articles according to the ownership of the journals in which they are published is examined, it is seen that 
they are composed of journals belonging to public or private institutions. In terms of ownership, both public 
and private journals say that they are interested in the subject of review, while public journals have a rate of 
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approximately 60% in the total. The 237 articles reviewed in the journals were written by 304 different 
authors. Most of the articles consist of single-authored studies. Single-authored articles constitute 80% of 
the total articles. Among the keywords of the examined articles, the content of "Turkish", "Turkish 
Geographies" and "Tourism Assets" was scanned and the results were summarized by clouding method. 
Considering the "Turkish" content in the keywords of the related articles, it is seen that the word "Turkish 
World" is concentrated. Among the most striking words are “Turkic Republics”, Turkish Culture”, “Turkic 
Council” and “Turkic World Students”. Considering the content of "Turkish Geographies" in the keywords 
of the related articles, it is seen that the word "Azerbaijan" is concentrated. Among the most striking words 
are “Kazakhstan”, Turkey”, “Kyrgyzstan” and “Crimea”. The density of the words in question indicates 
that the related geographies from the Turkish World are studied intensively in the articles in DergiPark. In 
the three countries with the highest density, it can be thought that it is effective to find the academic studies 
of the universities in Turkey, which were established based on official cooperation of the relevant countries 
and private relations, and the scientists and students working in these universities. Considering the content 
of "Tourism Assets" in the keywords of the related articles, it is seen that the word "Epic", which is one of 
the Intangible Cultural Heritage elements, is concentrated. From the easternmost to the westernmost part 
of the Turkish World, epics are of great diversity and a deep-rooted heritage. Among the most striking 
words are “Dede Korkut”, “Turkish Culture”, “Tourism”, “Tradition”, “Monument” and “Wolf”. The 
density of the words in question indicates that the related tourism assets from the Turkish World are studied 
intensively in the articles in DergiPark. The common features of the words with the highest density are that 
they each consist of Intangible Cultural Heritage elements. 


